
Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

1 Děčín I-Děčín B2 Odbahnění Zámeckého rybníka

Zámecký rybník je vlivem častých povodní neustále 

zanášen bahnem. Zbývá cca 1m vodní hladiny - jde o 

zachování života v rybníce.

45 000 45 000 0 ne 2021 2025 Podklady pro zpracování PD. NE

2 Děčín I-Děčín C2
Cyklostezka Ploučnice - realizace výstavby chybějící části v 

intravilánu města - část za plaveckým areálem a Kauflandem

Dokončení úseku cyklostezky Ploučnice v intravilánu 

města.
25 000 3 750 21 250

SFDI, IROP, 

ITI
2023 2025

Část pod plaveckým areálem - PD 

včetně SP, část pod Kauflandem - 

zpracovávání PD.

ANO/11

3 Děčín I-Děčín C2 PD - Přechod pro chodce 28.října x Kaštanová
PD na úpravu stávajícího přechodu pro chodce na silnici č. 

I/62 (osvětlení, stavební úpravy).
50 50 0 ne 2019 2024 xxx NE

4 Děčín I-Děčín C2 PD - Přechod pro chodce Sládkova x Nerudova
PD na úpravu stávajícího přechodu pro chodce na silnici č. 

I/62 (osvětlení, stavební úpravy).
50 50 0 ne 2019 2024 xxx NE

5 Děčín I-Děčín E2 Zámek Děčín - obnova Dlouhé jízdy Restaurování Dlouhé jízdy včetně předpolí. 38 200 38 200 0 IROP 2022 2025 PD. ANO/26

6 Děčín I-Děčín E2 Pohádková kašna, Masarykovo náměstí
Statické zajištění kašny a restaurování středového sloupu 

včetně opravy nádrže.
20 000 20 000 0 IROP 2021 2023 PD+SP. ANO/26

7 Děčín I-Děčín F1 ZŠ Komenského nám. - bezbariérovost ZŠ Komplexní bezbariérovost ZŠ Komenského nám. 4 800 4 800 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

8 Děčín I-Děčín F1 ŠJ Sládkova - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ŠJ Sládkova. 1 000 1 000 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

9 Děčín I-Děčín G1 PD na rekonstrukci mostu U Plovárny DC-011P Zpracování PD na rekonstrukci mostu. 200 200 0 ne 2020 2022 V přípravě. ANO/41

10 Děčín I-Děčín G1 Revitalizace Komenského náměstí Zpracování studie, PD. 300 300 0 ne 2020 2022 Záměr. ANO/37

11 Děčín I-Děčín G1
Osvětlení děčínského zámku, Tyršova mostu a zámečku Pastýřská 

stěna
Nové osvětlení dominant města. 12 584 12 584 0 ne 2021 2022

Zadána PD, vyřizuje se SP, 

částečná realizace 2020.
ANO/42

12 Děčín I-Děčín G1 Oprava vozovky a parkovacích ploch ul. Ve Vilách Velkoplošná oprava povrchů, odvodnění. 3 400 3 400 0 ne 2021 2023 PD. ANO/42

13 Děčín I-Děčín G1 Park ul. 28. října, Nerudova ulice

Soutěž o návrh - v rámci revitalizace by bylo třeba ošetřit 

stromy, keře, zrekonstruovat cestní síť, vyměnit mobiliář, 

doplnit květinové záhony.

200 200 0 OPŽP III/2019 III/2020 Inventarizace dřevin. ANO/37

14 Děčín I-Děčín G1 Park Duchcovská x Plavební ul.

Soutěž o návrh - v rámci revitalizace by bylo třeba ošetřit 

stromy, keře, záhony s trvalkami, zrekonstruovat cestní síť, 

vyměnit mobiliář.

300 300 0 OPŽP 2019 2022 Inventarizace dřevin. ANO/37

15 Děčín I-Děčín G1
Studie prostoru a návrh ozelenění v prostoru mezi knihovnou a 

Labem

Vytvoření místa k setkávání a pohybu osob, odstranění 

trávníku, nahrazení zpevněnými povrchy, náhrada 

dřevěnou palubou a kamennou dlažbou, doplnění 

mobiliáře, výsadba stromů.

1 070 1 070 0 ne 2020 2021 Studie. ANO/39

16 Děčín I-Děčín G1
Plavecký areál Děčín - oprava dlažby u bazénů a ve společných 

šatnách
Výměna již dožilé dlažby. 4 500 4 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

17 Děčín I-Děčín G2,B
Plavecký areál Děčín - opatření pro úsporu energií v - PD a 

realizace
Práce na úspoře energií. 1 000 1 000 0 OPŽP 2020 2021 xxx ANO/7

18 Děčín I-Děčín G2 Plavecký areál Děčín - nový tobogán - PD a realizace
Realizace venkovního tobogánu (50-80 m s konstrukcí a 

vod. hospodářstvím).
4 000 4 000 0 ne 2021 2022 xxx ANO/26

19 Děčín I-Děčín G2 PD - Rozvoj Aquaparku Děčín

Rekonstrukce a rozšíření stávajících prostor welness 

(chodby, odpočívárny, recepce….), zastřešení 50m 

bazénu.

1 500 1 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

20 Děčín I-Děčín G2 Plavecký areál Děčín - zavlažovací systém ve venkovním areálu
Technické zhodnocení areálu v podobě instalace 

zavlažovacího systému.
400 400 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

21 Děčín I-Děčín G2 Plavecký areál Děčín - vylepšení tepelných režimů plav. haly Rekonstrukce vytápění rozvodů. 2 000 2 000 0 ne 2020 2021 xxx ANO/26

22 Děčín I-Děčín G2 Plavecký areál Děčín - nové dětské brouzdaliště Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého areálu. 10 000 10 000 0 ne 2021 2022 xxx ANO/26

23 Děčín I-Děčín G2 Plavecký areál Děčín - využití odpadní vody Vytápění odpadní vodou Zimní stadion a ZŠ Březová. 4 000 4 000 0 ne 2022 2023 xxx ANO/26

24 Děčín I-Děčín G2 Plavecký areál Děčín - rozšíření atrakcí pro děti v plavecké hale Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého areálu. 500 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

25 Děčín I-Děčín G2
Plavecký areál Děčín - klimatizace do centrální jednotky  

restaurace
Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého areálu. 300 300 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

26 Děčín I-Děčín G2
Plavecký areál Děčín - oprava střešního pláště  - vodorovná 

střecha plav. haly (Welness, kanceláře)
Celková oprava střešního pláště. 1 200 1 200 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

27 Děčín I-Děčín G2 Plavecký areál Děčín - stavební úpravy terasy pro restauraci Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého areálu. 350 350 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2021 - 27 (SPRM)

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

28 Děčín I-Děčín G2 Plavecký areál Děčín - plastový povrch na venkovní sportoviště Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého areálu. 550 550 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

29 Děčín I-Děčín G2 Plavecký areál Děčín - tribuna ke sportovišti Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého areálu. 400 400 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

30 Děčín I-Děčín G2 Plavecký areál Děčín - realizace minigolfu Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého areálu. 350 350 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

31 Děčín I-Děčín G2
Plavecký areál Děčín - výměna vstupních dveří za posuvné se 

systémem automatického otevírání dveří
Výměna nevhodných vchodových dveří. 500 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

32 Děčín I-Děčín G2
Plavecký areál Děčín - doplnění kamerového systému a ozvučení 

vnitřních a venkovních prostor

Zlepšení služeb a bezpečnosti pro návštěvníky plaveckého 

areálu.
400 400 0 ne 2021 2021 xxx ANO/26

33 Děčín I-Děčín G2,E1 Rekonstrukce starého zázemí sportovní haly Maroldova 2 Rekonstrukce šaten a zázemí objektu sportovní haly. 12 000 12 000 0 MŠMT 2022 2022 Studie. NE

34 Děčín I-Děčín G3 Stavidla náhonu do Zámeckého rybníka Děčín - el. pohon
Výměna stavidel mechanických za stavidla s elektronickým 

pohonem z důvodu snazší manipulace.
1 200 1 200 0 ne 2019 2025 Studie. ANO/41

35 Děčín I-Děčín G4 Chodník k Mariánské louce, ul. U Plovárny Velkoplošná oprava chodníku, výměna dlažby. 600 600 0 ne 2021 2024 xxx ANO/43

36 Děčín I-Děčín G4 Oprava opěrné zdi u Zámeckého rybníku - 2. etapa Oprava zdi. 300 300 0 ne 2020 2022 PD+SP. ANO/42

37 Děčín I-Děčín G4 Oprava chodníku 17. listopadu Velkoplošná oprava chodníku. 2 000 2 000 0 ne 2024 2022 PD. ANO/43

38 Děčín I-Děčín G4 Rekonstrukce MK Hálkova Rekonstrukce. 800 800 0 ne 2020 2024 PD. ANO/42

39 Děčín I-Děčín G6 Metropolitní síť - 17. listopadu Uložení HDPE trubek a optických vláken. 360 360 0 ne 2021 2022 Schválena tvorba PD. ANO/44

40 Děčín I-Děčín G6 Metropolitní síť - KOKOS Uložení HDPE trubek a optických vláken. 200 200 0 ne 2022 2022 Zpracovává se PD. ANO/44

41 Děčín I-Děčín H1 Monitoring volných parkovacích míst - ZOO
Technické zajištění monitoringu volných parkovacích míst 

u ZOO.
200 200 0 ne 2022 2022 Konzultováno s dodavatelem. ANO/14, 45, 50

42 Děčín II-Nové Město C2 Zajištění bezbariérových úprav MŠ Liliová v Děčíně Komplexní bezbariérovost MŠ Liliová. 936 468 468 MŠMT V/2022 IX/2022
Schválen záměr na Úřadu vlády, 

před podáním žádosti na MŠMT.
ANO/12

43 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - učebna ICT Přestavba učebny ICT v ZŠ Kamenická. 3 700 3 700 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

44 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - učebna předmětů technické výchovy 
Vybudování učebny pro předměty technické výchovy v 

půdních prostorách ZŠ.
2 000 2 000 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

45 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - bezbariérovost 
Komplexní bezbariérovost ZŠ Kamenická (výtah, zpevněné 

plochy, bezbariérové WC).
7 500 7 500 0 MŠMT I/2021 XII/2021 PD v realizaci. ANO/32

46 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - přístavba tělocvičny Přístavba tělocvičny v objektu ZŠ Kamenická. 32 000 32 000 0 ne I/2023 XII/2023 Studie - zpracována v r. 2006. ANO/32

47 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - výměna VZT ve školní kuchyni

Modernizace vzduchotechnického zařízení ve školní 

kuchyni. Původní VZT již kapacitně naprosto nedostačuje 

dnešním podmínkám v kuchyni ZŠ.

1 500 1 500 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/32

48 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - vnější izolace části hlavní budovy
Venkovní izolace zdiva v části historické budovy ZŠ 

Kamenická.
750 750 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

49 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - snížení energetické náročnosti ŠD vila Zateplení, fasáda ŠD vila- snížení energetické náročnosti. 1 000 1 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

50 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - půdní vestavba jednoho oddělení ŠD vila Rozšíření kapacity ŠD vila. 1 000 1 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

51 Děčín II-Nové Město F1
ZŠ Kamenická - úpravy školního areálu, zahrady a prostoru u ŠD 

vila + herní prvky
Obměna zeleně, přírodní učebna pro ŠD. 1 000 1 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

52 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - spojovací prvek mezi budovami 
Spojovací prvek mezi hlavní budovou ZŠ Kamenická a 

přístavbou - patro, PD + realizace.
1 000 1 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

53 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - fasáda historické budovy ZŠ Fasáda historické budovy ZŠ Kamenická PD + realizace. 10 000 10 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

54 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - vnější izolace hlavní budovy
Venkovní izolace zdiva ve zbývajících částech budovy ZŠ 

Kamenická.
2 000 2 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

55 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - oprava střechy hlavní budovy Výměna střěšní krytiny ZŠ Kamenická. 6 500 6 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

56 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - úpravy sklepních prostor na šatny
Úpravy sklepních prostor ZŠ Kamenická na šatny, PD + 

realizace.
1 500 1 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

57 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - výměna elektroinstalace - přístavba
Výměna elektroinstalace v přístavbě ZŠ Kamenická, mimo 

3 n.p. - PD + realizace.
1 500 1 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

58 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - výměna podlahy ve školní jídelně Výměna podlahy - náhrady dlažby za PVC. 1 000 1 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

59 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - obnova výtahu školní kuchyně Výtah na zboží bez obsluhy. 1 000 1 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

60 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - oprava elektroinstalace ŠD "krček" 
Oprava elektroinstalace ŠD Kamenická "krček" - PD + 

realizace.
500 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

61 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Vrchlického - odborné učebny 
Chemická učebna, vybavení kabinetu přírodopisu, odborná 

učebna ICT.
3 300 3 300 0 IROP I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

62 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Vrchlického - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Vrchlického. 4 000 4 000 0 MŠMT I/2023 XII/2023 xxx ANO/32

63 Děčín II-Nové Město F1 ŠD Vrchlického - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ŠD Vrchlického. 1 100 1 100 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

64 Děčín II-Nové Město F1
ZŠ Vrchlického - rekonstrukce sklepních prostor bývalého krytu na 

učebny přírodních věd nebo jazykové učebny

Přestavba sklepních prostor ZŠ Vrchlického (bývalý kryt) 

na učebny přírodních věd nebo jazykové učebny.
10 000 10 000 0 IROP 2021 2021 xxx ANO/33

65 Děčín II-Nové Město F1 ŠD Vrchlického - půdní vestavba v budově Školní družiny + PD Zřízení učebny v podkrovním prostoru školní družiny. 2 000 2 000 0 ne I/2023 XII/2023 xxx ANO/32

66 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Vrchlického - přístavba posilovny Přístavba posilovny u tělocvičny. 2 000 2 000 0 ne I/2023 XII/2023 xxx ANO/32

67 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Dr. M. Tyrše, Vrchlického - výměna VZT ve školní kuchyni

Modernizace vzduchotechnického zařízení ve školní 

kuchyni. Původní VZT již kapacitně naprosto nedostačuje 

dnešním podmínkám v kuchyni ZŠ.

1 500 1 500 0 ne I/2022 XII/2022 PD. ANO/32

68 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Vrchlického - osvětlení venkovního hřiště Instalace osvětlení venkovního hřiště včetně rozvodů. 800 800 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

69 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Vrchlického - nákup nových počítačů a notebooků.
Nkup nových počítačů a notebooků v rámci obnovení 

zastaralé PC techniky pro potřeby vzdělávání žáků.
1 000 1 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/33 

70 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Riegrova - bezbariérovost MŠ Riegrova Komplexní bezbariérovost MŠ Riegrova. 2 600 2 600 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

71 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Riegrova - bezbariérovost MŠ  Pohraniční Komplexní bezbariérovost MŠ Pohraniční. 1 300 1 300 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

72 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Riegrova  - ICT vybavení
Vybavení ICT k podpoře přírodovědného vzdělávání v MŠ 

Riegrova.
120 120 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

73 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Riegrova - přístavba Přestavba terasy na multifunkční společenskou místnost. 1 400 1 400 0 ne I/2023 XII/2023 xxx ANO/32

74 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Liliová - snížení energetické náročnosti - zpracování PD
Zpracování projektové dokumentace na zateplení střechy a 

obvodového pláště budov MŠ.
300 300 0 ne I/2022 XII/2022 xxx ANO/32

75 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Liliová - snížení energetické náročnosti  
Realizace zateplení střechy a obvodového pláště budov 

MŠ.
17 000 17 000 0 ne I/2023 XII/2023 xxx ANO/32

76 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Liliová - bezbariérovost MŠ Tylova Komplexní bezbariérovost MŠ Tylova. 1 100 1 100 0 MŠMT I/2023 XII/2023 studie ANO/32

77 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Liliová - interaktivní tabule, interaktivní stoly

Vybavení logopedické třídy interaktivní tabulí a programy 

specializovanými na výuku dětí s vadami řeči + vybavení 

třídy interaktivními stoly.

400 400 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

78 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Liliová - spojovací chodba MŠ Liliová Vytvoření spojovací chodby mezi 2 budovami MŠ. 2 000 2 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

79 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Liliová - jaro, léto, podzim, zima, na hřišti je vždycky prima! 
Nová investice do hřiště, dětské sportoviště a multifunkční 

plocha, klidová zóna pro dvouleté děti.
480 480 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

80 Děčín II-Nové Město G1 Sídliště Kamenická Ošetření stromů, keřů, dětských hřišť. 200 200 0 OPŽP III/2021 X/2021 Inventarizace dřevin. ANO/37

81 Děčín II-Nové Město G1 Dětské hřiště Stoliční u garáží Obnova hřiště. 200 200 0 ne 2020 2022 Záměr. ANO/37

82 Děčín II-Nové Město G1 Lesopark Kvádrberk

Ošetření stromů, ošetření infopanelů naučné stezky, 

vyčištění rybníků a odvodňovacích zařízení, ošetření 

mobiliáře, ošetření dětského hřiště, oprava cest, výsadba 

keřů a trvalek.

600 600 0 OPŽP III/2021 X/2022 Inventarizace dřevin. ANO/38

83 Děčín II-Nové Město G4 Autobusová zastávka Kamenická, ul. Kamenická x Lužická + VO
Dlážděný záliv, úprava vozovky, chodníky pro přechod 

točny.
5 000 5 000 0 bude požádáno 2021 2024 PD, ÚR na VO. ANO/42

84 Děčín II-Nové Město G4 Rekonstrukce panelky ul. Liberecká Rekonstrukce. 5 000 5 000 0 ne 2020 2025 PD+SP. ANO/42

85 Děčín II-Nové Město G4 Velkoplošná oprava chodníku ul. Dvořákova Velkoplošná oprava chodníku. 900 900 0 ne 2020 2022 PD. ANO/43

86 Děčín II-Nové Město G4
PD + realizace, výměna sloupů a kabel. vedení, ul. Škroupova, 

Děčín II (koordinace s opravou chodníku)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 850 850 0 ne 2018 2023 Zpracovává se PD, ÚR na VO. ANO/42

87 Děčín II-Nové Město G4 PD + realizace - VO - Děčín II, Lužická Výměna - nové zemní kabelové + sloupy. 5 000 5 000 0 ne 2018 2024 Zadána PD. ANO/42 

88 Děčín II-Nové Město G4 Oprava chodníku ul. Hluboká Oprava komunikace. 1 702 1 702 0 ne 2020 2022 PD. ANO/43

89 Děčín II-Nové Město G4
Rozšíření sítě VO - ul. Liberecká (panelová cesta k dopravnímu 

hřišti)
Rozšíření VO, koordinace s opravou MK 700 700 0 ne 2018 2024 PD. ANO/42

90 Děčín II-Nové Město G4
Realizace - Úpravy chodníku a nová místa pro přecházení v ul. 

Riegrova x Hluboká, Děčín II + VO 
Úpravy chodníků vč. nového nasvětlení. 1 500 1 500 0 ne 2017 2022 ÚR. ANO/43



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

91 Děčín III-Staré Město C2 PD - Přechod pro chodce Litoměřická x Příčná
PD na úpravu stávajícího přechodu pro chodce na silnici č. 

II/261 (osvětlení, stavební úpravy).
50 50 0 ne 2019 2021 xxx NE

92 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - bezbariérovost ZŠ Komplexní bezbariérovost ZŠ Březová. 5 000 5 000 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

93 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - bezbariérovost MŠ Komplexní bezbariérovost MŠ Rakovnická a MŠ Březová. 2 500 2 500 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

94 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - bezbariérovost ŠJ Komplexní bezbariérovost ŠJ Březová. 1 350 1 350 0 MŠMT 2021 2021 xxx ANO/32

95 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - rokonstrukce pracoven pro výuku cizích jazyků
Technické vybavení učebny ZŠ, včetně IT techniky + 

rozvody, elektroinstalace a kabeláž.
6 000 6 000 0 IROP 2021 2021 xxx ANO/33

96 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - pracujeme s IT Zřízení IT koutků v prostorách chodeb pavilonů ZŠ. 3 200 3 200 0 ne 2021 2021 xxx ANO/33

97 Děčín III-Staré Město F1
ZŠ a MŠ Březová - rekonstrukce zahrady MŠ Rakovnická se 

zaměřením na přírodní vědy

Vybudování venkovní učebny a pořízení vybavení na 

přírodní vědy v MŠ.
1 500 1 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

98 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ Březová - výměna VZT ve školní kuchyni

Modernizace vzduchotechnického zařízení ve školní 

kuchyni. Původní VZT již kapacitně naprosto nedostačuje 

dnešním podmínkám v kuchyni ZŠ.

1 500 1 500 0 ne I/2023 XII/2023 PD. ANO/32

99 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - rekonstrukce otopné soustavy v ZŠ Rekonstrukce otopné soustavy ZŠ Březová. 4 000 4 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

100 Děčín III-Staré Město F1
ZŠ a MŠ Březová - rekonstrukce vodovodního a kanalizačního 

řádu v ZŠ

Rekonstrukce vodovodního a kanalizačního řádu v ZŠ 

Březová.
4 000 4 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

101 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - snížení energetické náročnosti v ZŠ Zateplení budovy ZŠ. 60 000 60 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

102 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - výstavba nové tělocvičny v ZŠ Výstavba nové tělocvičny v areálu ZŠ. 20 000 20 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

103 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - rozvoj polytechnického vzdělávání na ZŠ
Renovace dílen (pracoven) a pořízení vybavení pro 

polytechnické vzdělávání v ZŠ.
800 800 0 ne 2021 2021 xxx ANO/33

104 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - rozvoj polytechnického vzdělávání v MŠ Zřízení polytechnických koutků a nákup vybavení v MŠ. 1 000 1 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/33

105 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - škola nás baví 
Vytvoření motivačních zón - IT koutků pro zvýšení 

individualizace vzdělávání na 1. stupni ZŠ.
1 200 1 200 0 ne 2021 2021 xxx ANO/33

106 Děčín III-Staré Město G1 Oplocení hřiště Příčná a Jeronýmova v parku
Oplocení stávajících herních prvků z důvodu znečišťování 

ploch zvířaty.
275 275 0 ne 2020 2022 Jeronýmova PD, cenová nabídka. ANO/37

107 Děčín III-Staré Město G1 Sídliště Staré Město
Ošetření stromů, keřů, dětských hřišť, víceúčelových hřišť, 

mobiliáře.
500 500 0 OPŽP III/2021 X/2022 Inventarizace dřevin. ANO/37

108 Děčín III-Staré Město G4 Rekonstrukce komunikace Zelená x Pod Chlumem
Zpevnění svahu u místní komunikace, oprava nerovného 

povrchu komunikace.
1 625 1 625 0 ne 2020 2022 PD+SP. ANO/42

109 Děčín III-Staré Město G4 Oprava MK Oblouková Velkoplošná oprava. 1 000 1 000 0 ne 2021 2023 PD. ANO/42

110 Děčín IV-Podmokly B2, E2
ZOO - Plynofikace objektů recepce, občerstvení, kancelář 

ekonomů
Úspora energie za vytápění objektů. 500 500 0 ne 2021 2021 PD. ANO/7

111 Děčín IV-Podmokly B3, E2 ZOO - Stará farma
Výstavba objektu staré farmy a stájí pro zvířata - objekt 

EVVO.
5 140 0 5 140 ne 2021 2022 PD + SP do r. 2022. ANO/26

112 Děčín IV-Podmokly C2 PD - Přechod pro chodce Labské nábřeží x Tyršův most 
PD na posunutí, úpravu přechodu pro chodce na silnici č. 

III/25852 (osvětlení, stavební úpravy).
100 100 0 ne 2019 2022 xxx NE

113 Děčín IV-Podmokly E1 Vznik malého kinosálu v kině Sněžník

S rostoucím počtem nabídky titulů na trhu, je potřeba zřídit 

další promítací prostor v budově kině Sněžník. Již nyní se 

v budově kina nachází prostor, kde by bylo možné 

vybudovat malý sál pro cca 100 diváků. Jeho využití se 

nabízí pro artové, umělecké tituly, speciální projekce, 

včetně festivalových snímků, školních projekcí a k 

pronájmům. Vznikne tak v kině druhý sál pro další 

možnosti projekce s menší kapacitou. Je to trend, který je 

zaznamenatelný v posledních pěti letech u jednosálových 

kin v republice. Zřízení druhého sálu zvýší návštěvnost a 

umožní rozšířit dramaturgii kina.

2 550 2 550 0 ne 2021 2023 Záměr. ANO/25



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

114 Děčín IV-Podmokly E1 PD a příprava projektu "Vznik filmové a divadelní školy"

Vznik filmové a divadelní školy, která by se zabývala 

zájmovou činností napříč generacemi (děti, senioři, 

dospělí) a propojí divadelníky a filmaře. V rámci vzniku 

filmové školy a stavby pro ní určených prostor, které by se 

nacházely v divadle a kině, by byla dokončena dostavba 

divadla a rekonstrukce kina. Rozšíření zvukařské a 

světelné kabiny, instalace vzduchotechniky, v šatnách 

vznik zvukového nahrávacího studia a divadelní zkušebny. 

Divadelní zkušebna bude určená pro zkoušky, výuku i 

pořádání loutkových divadel a studiových představení. 

Rekonstrukce 2NP kina Sněžník - vznik plně vybaveného 

filmového studia pro výrobu audiovizuálních děl a pořadů s 

důrazem na výuku.

250 250 0 ne 2021 2023 Záměr. NE

115 Děčín IV-Podmokly E2 ZOO - pavilon pro pumy
Novostavba pavilonu pro pumy  - (ubikace - zasíťovaný 

výběh).
7 149 7 149 0 SFŽP 2021 2021 ZD + ÚS ANO/26

116 Děčín IV-Podmokly E2 ZOO - zadláždění náměstí před správní budovou Zadláždění náměstí. 1 700 1 700 0 ne 2021 2021 PD ANO/26

117 Děčín IV-Podmokly E2 Pastýřská stěna - venkovní posilovna Výstavba přírodní posilovny v lesoparku Pastýřská stěna. 300 300 0 ne 2021 2021 xxx ANO/27

118 Děčín IV-Podmokly F1 Děčín, ZŠ Bezručova - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Bezručova. 3 174 1 587 1 587 MŠMT 2022 2022 Bude podána nová výzva. ANO/32

119 Děčín IV-Podmokly F1 ZŠ a MŠ Máchovo nám. - IT učebna
Obnova informačních technologií, vznik mobilní IT učebny 

v ZŠ a MŠ Máchovo nám. 
4 000 4 000 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

120 Děčín IV-Podmokly F1 ZŠ a MŠ Máchovo - odborné učebny
Fyzikálně-chemická učebna a přírodovědná učebna ZŠ 

Máchovo nám. 
3 000 3 000 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

121 Děčín IV-Podmokly F1 ZŠ a MŠ Máchovo nám. - bezbariérovost MŠ Chmelnická, Vilsnice Komplexní bezbariérovost MŠ Chmelnická - Vilsnice. 450 450 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

122 Děčín IV-Podmokly F1 ZŠ a MŠ Máchovo nám. - oprava podlah na chodbě MŠ Rekonstrukce podlahy na chodbě MŠ Máchovo nám. 300 300 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

123 Děčín IV-Podmokly F1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - IT do MŠ Máchovo i MŠ Vilsnice - nové 

IT technologie

Pořízení vybavení IT a zasíťování MŠ Máchovo nám. a MŠ 

Vilsnice.
500 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/33

124 Děčín IV-Podmokly F1 ZŠ a MŠ Máchovo nám. - obnova herních prvků ZŠ Bezručova
Obnova stávajících a pořízení nových herních prvků pro 

interaktivní výuku v areálu ZŠ Bezručova.
200 200 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

125 Děčín IV-Podmokly F1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - revitalizace zahrady s herními prvky ZŠ 

a MŠ Máchovo

Inovace zahrady včetně stavebních úprav a pořízení 

nových herních a výukových prvků v ZŠ a MŠ Máchovo 

nám.

2 500 2 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

126 Děčín IV-Podmokly F1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - revitalizace zahrady s herními prvky MŠ 

Vilsnice

Inovace zahrady včetně stavebních úprav a pořízení 

nových herních a výukových prvků, rozšíření zahrady o 

vzdělávací prvky v MŠ Vilsnice.

300 300 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

127 Děčín IV-Podmokly F1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - herní a dopravní hřiště pro MŠ i 

veřejnost u MŠ Vilsnice
Modernizace dopravního hřiště u MŠ Vilsnice. 2 000 2 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

128 Děčín IV-Podmokly F1

ZŠ a MŠ Máchovo nám. - důkladnější zabezpečení školy včetně 

MŠ a propojení s docházkou žáků a zaměstnanců - napojení na 

recepci školy

Zabezpečení ZŠ a MŠ Máchovo nám. včetně propojení s 

docházkou žáků a zaměstnanců.
600 600 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

129 Děčín IV-Podmokly F1 ZŠ a MŠ Máchovo nám. - venkovní kamerový systém
Pořízení kamerového a přístupového systému v ZŠ a MŠ 

Máchovo nám.
200 200 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

130 Děčín IV-Podmokly F1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - rekonstrukce půdních prostor na 

odborné učebny v ZŠ Bezručova - dramatická pohybová výchova

Zřízení přístupové cesty a vybudování učebny pro 

dramaticko pohybovou (výtvarnou) výchovu v půdních 

prostorách ZŠ Bezručova.

2 500 2 500 0 IROP 2021 2021 xxx ANO/32

131 Děčín IV-Podmokly F1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - rekonstrukce sklepních prostor, 

bezbariérovost ZŠ Bezručova

Rekonstrukce sklepních prostor na učebny zájmového 

vzdělávání v ZŠ Bezručova.
2 500 2 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

132 Děčín IV-Podmokly F1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - rekonstrukce střechy budovy Máchovo 

nám.
Kompletní rekonstrukce střechy ZŠ a MŠ Máchovo. 5 000 5 000 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

133 Děčín IV-Podmokly F1 ZŠ a MŠ Máchovo nám. - klimatizace učeben ZŠ Bezručova
Vybudování klimatizace v učebnách a kabinetech ZŠ 

Bezručova.
800 800 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

134 Děčín IV-Podmokly F1 ZŠ a MŠ Máchovo nám. - klimatizace učeben ZŠ Máchovo nám. 
Vybudování klimatizace v učebnách a kabinetech ZŠ 

Máchovo nám. 
1 100 1 100 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32

135 Děčín IV-Podmokly F1 DDM Teplická - rekonstrukce elektroinstalace v objektu Částečná výměna elektroinstalace v DDM Teplická. 2 500 2 500 0 ne 2021 2021 Posouzení. ANO/32

136 Děčín IV-Podmokly F1
DDM Teplická - zateplení a oprava fasády včetně rekonstrukce 

komunikace a půdního prostoru.

Oprava a zateplení pláště budovy, reko. komunikace a 

únikových cest, dokončení rekonstrukce.
7 000 7 000 0 ne 2021 2022 PD+SP. ANO/32

137 Děčín IV-Podmokly F1 DDM Teplická - bezbariérovost DDM Boletice Komplexní bezbariérovost DDM Boletice. 2 000 2 000 0 MŠMT 2021 2022 xxx ANO/32



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

138 Děčín IV-Podmokly F1 DDM Teplická - bezbariérovost DDM Divišova Komplexní bezbariérovost DDM Divišova. 3 000 3 000 0 MŠMT 2021 2022 xxx ANO/32

139 Děčín IV-Podmokly F1 DDM Teplická - multifunkční učebna Vybavení multifunkční učebny DDM Teplická. 339 339 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

140 Děčín IV-Podmokly F1 DDM Teplická - bezbariérovost DDM Březiny Komplexní bezbariérovost DDM Březiny. 3 000 3 000 0 MŠMT 2021 2022 xxx ANO/32

141 Děčín IV-Podmokly F1 DDM Divišova - zateplení a oprava fasády Oprava a zateplení pláště budovy. 2 000 2 000 0 ne 2021 2021 Stavebně technické posouzení. ANO/32

142 Děčín IV-Podmokly F1 DDM Divišova - ozelenění dvora DDM
Dvůr zanedbán, zlepšení kvality prostředí a místa pro 

rodiče i děti.
500 500 0 ne 2021 2021 Návrh. ANO/32

143 Děčín IV-Podmokly G1 Zeleň hřbitov Škrabky Ošetření stromů, keřů, mobiliáře. 200 200 0 OPŽP III/2021 X/2021 Žádosti občanů. ANO/38

144 Děčín IV-Podmokly G1 Dětské hřiště Na Valech Obnova dětského hřiště. 523 523 0 ne 2020 2021 Cenová nabídka. ANO/37

145 Děčín IV-Podmokly G1 Hřiště Pastýřská stěna Zkvalitnění služeb pro turisty při návštěvě turistického cíle. 328 328 0 ne 2020 2022 Cenová nabídka. ANO/37

146 Děčín IV-Podmokly G1 Návrh zeleně a mobiliáře v parku u ulice Práce

Zhodoncení stávající zeleně, návrh kácení, návrh 

pěstebního opatření dřevin, návrh mobiliáře, návrh 

výsadeb.

1 124 1 124 0 ne 2021 2022 PD. ANO/38

147 Děčín IV-Podmokly G1 Revitalizace Labského nábřeží vč. zázemí Via Ferraty

Revitalizace Labského nábřeží v úseku dlouhém cca 750m 

(od kruhového objezdu „U Mototechny“ v kontextu s 

plánovanou lávkou přes Labe a Ploučnici, po úroveň u 

Hladového kamene, včetně zázemí Via Ferraty) ve všech 

výškových úrovních (spodní úsek podél Labe i horní část, 

kde se nachází komunikace a chodníky).

1 600 1 600 0 ne 2021 2022
příprava pro architektonickou 

soutěž o návrh řešení
ANO/37

148 Děčín IV-Podmokly G2,E2 Kino Sněžník - výměna sedadel Zkvalitnění prostor kina. 2 700 2 700 0 ne 2021 2022 xxx NE

149 Děčín IV-Podmokly G2,E2 Kino Sněžník - vybudování šatny a rozšíření vstupní chodby Zkvalitnění návštěvy kina. 1 000 1 000 0 ne 2021 2022 PD+SP. NE

150 Děčín IV-Podmokly G2,E2
Kino Sněžník - zabezpečení zadních vchodoů včetně výměny 

vchodových dveří
Zabezpeční prostoru kina. 500 500 0 ne 2021 2022 xxx NE

151 Děčín IV-Podmokly G2,E1 Divadlo Děčín - zvukové studio pro divadelní školu

Vybudování zvukového studia a zkušebny v suterénu 

divadla (staré šatny) a dalšího zázemí pro divadelní školu, 

včetně technického vybavení.

5 000 5 000 0 ne 2021 2022 xxx NE

152 Děčín IV-Podmokly G2,E2
Divadlo Děčín - PD + realizace - zvětšení stávajícího parkoviště 

pro učinkující před divadlem
Zvětšení parkoviště před rampou divadla. 700 700 0 ne 2021 2022 xxx NE

153 Děčín IV-Podmokly G2,E2 Divadlo Děčín - oprava schodiště u vstupu z ulice Teplická Oprava schodiště. 700 700 0 ne 2021 2022 xxx NE

154 Děčín IV-Podmokly G2,E2 Divadlo Děčín - Instalace plně automatizovaných tahů Zkvalitnění tech. stavu divadla. 1 500 1 500 0 ne 2021 2022 xxx NE

155 Děčín IV-Podmokly G2,E2
Divadlo Děčín - kolaudace a plné technické zprovoznění výtahu na 

jevišti
Zkvalitnění tech. stavu divadla. 250 250 0 ne 2021 2022 xxx NE

156 Děčín IV-Podmokly G2,E2 Rekonstrukce kabin a víceúčelového hřiště - ulice Jeronýmova
Oprava ( nová výstvba) zázemí fotbalového stadionu vč. 

opravy hřiště.
15 000 15 000 0 MŠMT 2022 2022 Studie. ANO/27

157 Děčín IV-Podmokly G4 Mírové náměstí x Ruská - úprava přechodu  pro chodce Snížení obrub, provedení úpravy pro nevidomé. 300 300 0 ne 2022 2023

Úprava bude provedena až po 

dokončení rekonstrukce plynu, 

která započala 2019. Akce je v 

přípravě na rok 2021.

ANO/43

158 Děčín IV-Podmokly G4 Oprava chodníků podél silnice I/13 – I., II. a III. etapa Realizace po etapách. 36 000 19 119 16 881

SFDI 

(chodníky), 

SFŽP (VO)

2021 2022 PD+SP. ANO/43

159 Děčín IV-Podmokly G4 Rekonstrukce - Galerie Na Výšinách
Rekonstrukce Galerie pod komunikací Na Výšinách a 

oprava svahů nad komunikací.
50 000 50 000 0 ne 2022 2024 PD+SP. ANO/42

160 Děčín IV-Podmokly G6 Metropolitní síť - trasa Prokopa Holého - magistrát
Uložení HDPE trubek a optických vláken v trase od ulice 

Ruská.
400 400 0 ne 2020 2022 Zpracována PD. ANO/44

161 Děčín IV-Podmokly G6 Metropolitní síť - Revoluční nám. - magistrát Uložení HDPE trubek a optických vláken. 500 500 0 ne 2022 2022 Zpracovává se PD. ANO/44

162 Děčín VI-Letná F1 ZŠ Na Stráni - odborné učebny Půdní vestavba - školní přírodovědná učebna. 5 950 5 950 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

163 Děčín VI-Letná F1 ZŠ Na Stráni - bezbariérovost ZŠ Komplexní bezbariérovost ZŠ Na Stráni. 4 500 4 500 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

164 Děčín VI-Letná F1 ZŠ Na Stráni - bezbariérovost ŠD Komplexní bezbariérovost ŠD Klostermannova. 1 100 1 100 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

165 Děčín VI-Letná F1
ZŠ Na Stráni - revizalizace školní zahrady ŠD Klostermannova a 

vytvoření zahradní venkovní přírodovědné laboratoře

Vybavení vzdělávacími i herními prvky s převážně s 

přírodovědným zaměřením.
2 500 2 500 0 IROP 2021 2021 xxx ANO/32

166 Děčín VI-Letná F1 ZŠ a MŠ Školní - odborné učebny Vybavení učebny fyziky, chemie a přírodovědy. 1 300 1 300 0 ne I/2020 XII/2020 xxx ANO/33

167 Děčín VI-Letná F1 ZŠ a MŠ Školní - bezbariérovost ZŠ Komplexní bezbariérovost ZŠ Školní. 4 000 4 000 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

168 Děčín VI-Letná F1 ZŠ a MŠ Školní - bezbariérovost MŠ Školní Komplexní bezbariérovost MŠ Školní. 900 900 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

169 Děčín VI-Letná F1 ZŠ a MŠ Školní - bezbariérovost MŠ Weberova Komplexní bezbariérovost MŠ Weberova. 1 100 1 100 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

170 Děčín VI-Letná F1 ZŠ Školní - výměna VZT ve školní kuchyni

Modernizace vzduchotechnického zařízení ve školní 

kuchyni. Původní VZT již kapacitně naprosto nedostačuje 

dnešním podmínkám v kuchyni ZŠ.

2 000 2 000 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/32



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

171 Děčín VI-Letná F1 MŠ Školní - výměna VZT ve školní kuchyni

Modernizace vzduchotechnického zařízení ve školní 

kuchyni. Původní VZT již kapacitně naprosto nedostačuje 

dnešním podmínkám v kuchyni ZŠ.

1 000 1 000 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/32

172 Děčín VI-Letná F1 ZŠ Školní - dětské dopravní hřiště
Vybudování dopravního hřiště  v areálu ZŠ Želenice včetně 

realizace přeložky kabelu - ČEZ.  
8 000 8 000 0 ne I/2021 XII/2021 PD pro provedení stavby. ANO/33

173 Děčín VI-Letná F1 ZŠ Školní - úprava školního hřiště

Rekonstrukce stávajícího asfaltového školního hřiště - 

vybudování víceúčelového hřiště a úprava okolí. 

Odstranění škvárového povrchu a jeho nahrazení umělým 

povrchem z důvodu vysoké prašnosti. 

9 500 9 500 0 ne I/2023 XII/2023 xxx ANO/32

174 Děčín VI-Letná F1

ZŠ a MŠ Školní - snížení energetické náročnosti - zpracování 

prováděcí dokumentace včetně prováděcí dokumentace na opravu 

statických poruch objektů

Zpracování PD na zateplení obvodového pláště všech 

objektů ZŠ.
500 500 0 ne I/2022 XII/2022 xxx ANO/32

175 Děčín VI-Letná F1
ZŠ Školní - úprava školního hřiště a přilehlých prostor - zpracování 

prováděcí dokumentace

Vybudování víceúčelového hřiště a úprava okolí. 

Odstranění stávajícího povrchu a jeho nahrazení umělým 

povrchem.

200 200 0 ne I/2022 XII/2022 xxx ANO/32

176 Děčín VI-Letná F1 MŠ Školní - revitalizace školní zahrady
Revitalizace zpevněných a nezpevněných ploch, osazení 

herních prvků, sadové úpravy.
1 000 1 000 0 OPŽP I/2022 XII/2022 PD. ANO/32

177 Děčín VI-Letná F1 MŠ Weberova - revitalizace školní zahrady
Revitalizace zpevněných a nezpevněných ploch, osazení 

herních prvků, sadové úpravy.
600 600 0 OPŽP I/2022 XII/2022 PD. ANO/32

178 Děčín VI-Letná F1 MŠ Klostermannova - bezbariérovost MŠ Klostermannova Komplexní bezbariérovost MŠ Klostermannova. 1 000 1 000 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

179 Děčín VI-Letná F1 MŠ Klostermannova - bezbariérovost MŠ Moskevská Komplexní bezbariérovost MŠ Moskevská. 1 300 1 300 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

180 Děčín VI-Letná F1 MŠ Klostermannova - bezbariérovost MŠ Thunská Komplexní bezbariérovost MŠ Thunská. 700 700 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

181 Děčín VI-Letná F1 MŠ Klostermannova - zateplení střešního pláště a oprava fasády
Oprava a zateplení nevyhovujících střešních konstrukcí a 

oprava fasády objektu
2 400 2 400 0 ne VII/2022 X/2022 PD. ANO/32

182 Děčín VI-Letná G1 Obnova lesoparku Bažantnice a bývalého letního kina

Ideová studie navrhuje demolici a terénní úpravy, kácení 

stromů a odstranění keřů, pěstební opatření, cestní síť, 

rekonstrukci odvodňovacího příkopu, výsadbu dřevin, 

založení trávníku, stavbu bikrosové dráhy, stavbu 

víceúčelového hřiště, stavbu pétanque hřiště, dětské hřiště 

pro děti staršího školního věku, hřiště pro nejmenší, lanové 

centrum, parkoviště a mobiliář.

1 400 1 400 0

OPŽP a 

Nadace 

Proměny

2019 2022 Ideová studie. ANO/38

183 Děčín VI-Letná G1 Lesopark U Kaple

Soutěž o návrh - úprava parkové plochy zahrnující 

lesopark, travnatou plochu kolem ul. U Kaple, dětské 

hřiště, prostor kolem kaple sv. Jana Nepomuckého. 

Revitalizace - ošetřit stromy, keře, zrekonstruovat cestní 

síť, doplnit mobiliář a dětské hřiště.

300 300 0 OPŽP 2019 2022 Částečná inventarizace stromů. ANO/38

184 Děčín VI-Letná G1 Oplocení dětského hřiště U Kaple
Oplocení stávajících herních prvků z důvodu znečišťování 

ploch zvířaty.
333 333 0 ne 2020 2022 PD. ANO/37

185 Děčín VI-Letná G4 Oprava MK Štursova Velkoplošná oprava. 1 700 1 700 0 ne 2020 2022 PD+SP. ANO/42

186 Děčín VI-Letná G4 Oprava MK Na Stráni v úseku od ul. Jiráskova po ul. Budapešťská Oprava povrchu MK , vybudování odvodnění a chodníku. 1 125 1 125 0 ne 2022 2023 PD. ANO/42

187 Děčín VI-Letná G4
Rekonstrukce MK panelka Na Stráni III.,  směr od ul. Jiřího z 

Poděbrad
Realizace obnovy komunikace. 2 500 2 500 0 ne 2023 2024 xxx ANO/42

188 Děčín VI-Letná G4 PD + realizace - VO - Děčín VI, Slovanská Výměna - nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 4 500 4 500 0 ne 2018 2024 Zadána PD. ANO/42

189 Děčín VI-Letná G4 U Tvrze - přechod pro chodce, autobusový záliv Výstavba přechodu pro chodce a zálivu MAD. 1 800 1 800 0 2020 2022 PD+SP. NE

190 Děčín VII-Chrochvice G4
PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, Holubova, U 

Hřiště (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 200 1 200 0 ne 2018 2023 ÚR. ANO/42

191 Děčín VII-Chrochvice G4
Realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, Mendelova, Truhlářská 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 300 2 300 0 ne 2018 2023 ÚR. ANO/42

192 Děčín VII-Chrochvice G4 Rozšíření sítě VO - ul. Jílovská, Dč. 7 Rozšíření VO. 1 500 1 500 0 ne 2018 2023 PD. ANO/42

193 Děčín VIII-Dolní Oldřichov F1 ZŠ a MŠ Vojanova - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Vojanova. 3 500 3 500 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

194 Děčín VIII-Dolní Oldřichov F1 ZŠ a MŠ Vojanova - bezbariérovost MŠ Saská Komplexní bezbariérovost MŠ Saská. 1 100 1 100 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

195 Děčín VIII-Dolní Oldřichov F1
ZŠ Vojanova - snížení energetické náročnosti - zpracování 

prováděcí dokumentace
Rekonstrukce objektu. 400 400 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/32

196 Děčín VIII-Dolní Oldřichov F1 ZŠ Vojanova - výměna oken
Výměna původních oken za plastová v budově ZŠ - 

pavilon A.
1 800 1 800 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/32

197 Děčín VIII-Dolní Oldřichov F1 ZŠ a MŠ Vojanova - vybavení ICT technologiemi Vybavení ZŠ Vojanova ICT technologiemi. 1 670 1 670 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

198 Děčín VIII-Dolní Oldřichov F1 ZŠ a MŠ Vojanova - odborné učebny
Vybavení přírodovědné učebny + venkovní přírodovědná 

učebna.
2 000 2 000 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

199 Děčín VIII-Dolní Oldřichov F1 ZŠ Vojanova - zahradní prvky MŠ Bělá

Obměna stávajících a pořízení nových herních prvků se 

zaměřením na rozvoj dětské jemné motoriky a pohybového 

aparátu.

1 000 1 000 0 ne 2021 2022 xxx ANO/32 

200 Děčín IX-Bynov F1 ZŠ a MŠ Na Pěšině - odborné učebny Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky a chemie. 1 720 1 720 0 ne I/2020 XII/2020 xxx ANO/33

201 Děčín IX-Bynov F1 MŠ Na Pěšině - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost MŠ Na Pěšině. 1 400 1 400 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

202 Děčín IX-Bynov F1 ZŠ a MŠ Na Pěšině - bezbariérovost MŠ Rudolfova Komplexní bezbariérovost MŠ Rudolfova. 1 500 1 500 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

203 Děčín IX-Bynov F1
ZŠ Na Pěšině - rozvoj technického vybavení a zázemí pro 

polytechnické vzdělávání

Rozvoj technického vybavení a zázemí pro polytechnické 

vzdělávání včetně vybavení cvičných dílen nářadím, 

materiálem, stavebnicemi a dalšími pomůckami.

150 150 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

204 Děčín IX-Bynov G1 Dětské hřiště Kyjevská ul. DC IX Obnova víceúčelového hřiště a dětského hřiště. 1 500 1 500 0 ne 2020 2022 Záměr. ANO/37

205 Děčín IX-Bynov G1 Sídliště Bynov Ošetření stromů, keřů, dětských hřišť, mobiliáře. 300 300 0 OPŽP III/2021 X/2022 Inventarizace dřevin. ANO/37

206 Děčín IX-Bynov G4 Oprava lávky DUKLA DC-049L Celková rekonstrukce lávky. 500 500 0 ne 2021 2022 xxx ANO/41

207 Děčín IX-Bynov G4 Rozšíření sítě VO vč. nového chodníku - p.p.č. 761/130 k.ú. Bynov Nový chodník a rozšíření VO. 450 450 0 ne 2019 2023 PD. ANO/42

208 Děčín IX-Bynov G6 Metropolitní síť - trasa Bynov
Uložení HDPE trubek a optických vláken v trase od 

pětimostí po konečnou Bynov, v souběhu s trasou VO.
2 515 2 515 0 ne 2020 2023 Zpracována PD. ANO/44

209 Děčín XIV-Dolní Žleb G1 Zeleň hřbitov Dolní Žleb
Ošetření zanedbaných částí hřbitova, vyřezání náletů, 

mobiliář, schodiště.
100 100 0 OPŽP III/2021 X/2022 Žádosti občanů. ANO/38

210 Děčín XIV-Dolní Žleb G1 Hřiště pro volný čas Dolní Žleb Zkvalitnění služeb pro občany a turisty. 2 419 2 419 0 ne 2020 2022 Studie. ANO/37

211 Děčín XIV-Dolní Žleb G4 Oprava havarijního stavu MK (panelka) Dolní Žleb Rekonstrukce komunikace včetně bezpečnostních prvků. 2 500 2 500 0 ne 2022 2025 xxx ANO/42

212 Děčín XIV-Dolní Žleb G4
PD + realizace - úprava rozvodů VO Děčín-Dolní Žleb - (od 

zastávky ČD směr č.p. 48) - součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 000 2 000 0 ne 2018 2023 ÚR. ANO/42

213 Děčín XIV-Dolní Žleb G4 Reko MK Čertova Voda (lesní úsek) Rekonstrukce. 11 000 11 000 0 ne 2022 2024 xxx ANO/42

214 Děčín XIV-Dolní Žleb G4 Parkovací plochy Dolní Žleb Zvýšení počtu parkovacích míst. 2 000 2 000 0 ne 2022 2023 xxx ANO/37

215 Děčín XV-Prostřední Žleb G4 PD - Rozšíření sítě VO - p.p.č. 786/20 k.ú. Pr. Žleb, Červený vrch Rozšíření sítě VO. 100 100 0 ne 2020 2025 xxx ANO/42

216 Děčín XV-Prostřední Žleb G4 Lávka přes trať Přípeř, ul. Pod Svahem DC-020L Realizace. 3 000 450 2 550 SFDI 2022 2023 xxx ANO/41

217 Děčín XVI-Přípeř G4 Úprava sítě VO - Děčín-Přípeř, ul. Drážďanská, Pod Svahem Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 5 200 5 200 0 ne 2019 2023 ÚR. ANO/42

218 Děčín XVII-Jalůvčí F1 ZŠ a MŠ Vojanova - bezbariérovost ZŠ Sv. Čecha Komplexní bezbariérovost ZŠ Sv. Čecha. 1 250 1 250 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

219 Děčín XVII-Jalůvčí F1 ZŠ a MŠ Vojanova - bezbariérovost MŠ Srní - Jalůvčí Komplexní bezbariérovost MŠ Srní - Jalůvčí. 800 800 0 MŠMT I/2023 XII/2023 studie ANO/32

220 Děčín XVII-Jalůvčí F1 ZŠ Vojanova - zahradní prvky MŠ Jalůvčí

Obměna stávajících a pořízení nových herních prvků se 

zaměřením na rozvoj dětské jemné motoriky a pohybového 

aparátu.

1 000 1 000 0 ne 2021 2022 xxx ANO/32

221 Děčín XXI-Horní Oldřichov G4 Rekonstrukce mostu DC - 046L + MK. Odvodnění a VO Na Hrázi 
Vybudování zpevněné komunikace, včetně veřejného 

osvětlení.
5 900 5 900 0 ne 2022 2023 xxx ANO/41

222 Děčín XXII-Václavov G4
Realizace - Úprava sítě VO - Děčín-Václavov, Ptačí, U Rybníka, 

část Václavovské
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 000 2 000 0 ne 2018 2023 Zadána PD. ANO/42

223 Děčín XXIV-Krásný Studenec F1 MŠ Klostermannova - Bezbariérovost MŠ Krásný Studenec Komplexní bezbariérovost MŠ Krásný Studenec. 700 700 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

224 Děčín XXIV-Krásný Studenec F1 MŠ Klostermannova - venkovní učebny Vybudování venkovních učeben v MŠ Klostermannova. 210 210 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

225 Děčín XXIV-Krásný Studenec F1 MŠ Klostermannova - venkovní laboratoře + střešní laboratoř
Vybudování venkovní laboratoře + střešní laboratoře v MŠ 

Klostermannova.
700 700 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

226 Děčín XXIV-Krásný Studenec F1 MŠ Klostermannova - vybavení moderními ICT technologiemi
Vybavení MŠ Klostermannova moderními ICT 

technologiemi.
587 587 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/33

227 Děčín XXIV-Krásný Studenec F1 MŠ Kr. Studenec - revitalizace školní zahrady
Revitalizace zpevněných a nezpevněných ploch, osazení 

herních prvků, sadové úpravy.
550 550 0 OPŽP I/2022 XII/2022 PD. ANO/32

228 Děčín XXVII-Březiny F1
ZŠ Kosmonautů - úprava akustických podmínek a osvětlení 

učebnového pavilonu a TV

Opatření proti nevyhovujícím dobám dozvuku a požadavku 

na osvětlení.
4 000 4 000 0 ne I/2021 XII/2021 PD. ANO/32

229 Děčín XXVII-Březiny F1 ZŠ a MŠ Kosmonautů - multifunkční učebna přírodovědy Multifunkční učebna přírodovědy pro ZŠ i MŠ Kosmonautů. 1 300 1 300 0 ne I/2020 XII/2020 xxx ANO/33

230 Děčín XXVII-Březiny F1 ZŠ a MŠ Kosmonautů - bezbariérovost ZŠ a MŠ Komplexní bezbariérovost ZŠ a MŠ Kosmonautů. 3 000 3 000 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

231 Děčín XXVII-Březiny F1

ZŠ a MŠ Kosmonautů - snížení energetické náročnosti - 

zpracování prováděcí dokumentace včetně prováděcí 

dokumentace na opravu statických poruch objektů

Zpracování PD na zateplení obvodového a střešního 

pláště všech objektů ZŠ.
500 500 0 ne I/2021 XII/2021 xxx ANO/32

232 Děčín XXVII-Březiny F1 ZŠ Kosmonautů - výměna VZT ve školní kuchyni

Modernizace vzduchotechnického zařízení ve školní 

kuchyni. Původní VZT již kapacitně naprosto nedostačuje 

dnešním podmínkám v kuchyni ZŠ.

2 000 2 000 0 ne I/2023 XII/2023 PD. ANO/32

233 Děčín XXVII-Březiny F1 MŠ Kosmonautů - obnova herních prvků na školní zahradě 
Rekonstrukce školní zahrady v MŠ - výměna stávajících 

herních prvků za nové interaktivní.
500 500 0 ne 2021 2022 xxx ANO/32

234 Děčín XXVII-Březiny F1 MŠ Kosmonautů - vybavení moderními prvky ICT ve třídách
Pořízení interaktivního pultu a tabletů do MŠ, doplnění 

robotických prvků do výuky v MŠ.  
300 300 0 ne 2020 2021 xxx ANO/33

235 Děčín XXVII-Březiny F1 ZŠ Kosmonautů - úprava školního hřiště Úprava hřiště ZŠ - vybudování doskočiště. 1 000 1 000 0 ne 2021 2022 xxx ANO/32

236 Děčín XXVII-Březiny F1 ZŠ a MŠ Kosmonautů - zabezpečení ZŠ a MŠ
Zabezpečení ZŠ a MŠ - současně propojení s evidencí 

docházky dětí, žáků a zaměstnanců.
600 600 0 ne 2020 2021 xxx ANO/32

237 Děčín XXVII-Březiny F1 DDM Březiny - rekonstrukce elektroinstalace v objektu Celková elektroinstalace v DDM Březiny. 2 000 2 000 0 ne 2020 2021 Revizní zpráva. ANO/32

238 Děčín XXVII-Březiny F1 DDM Březiny - rekonstrukce vytápění Celková výměna vytápění vč. radiátorů. 1 500 1 500 0 ne 2021 2021 xxx ANO/32



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

239 Děčín XXVII-Březiny F1 DDM Březiny - zateplení a oprava fasády Oprava a zateplení pláště budovy. 1 500 1 500 0 ne 2021 2022 Stavebně technické posouzení. ANO/32

240 Děčín XXVII-Březiny G1 Zeleň hřbitov Březiny Ošetření stromů, keřů. 200 200 0 OPŽP III/2021 X/2021 Žádosti občanů. ANO/38

241 Děčín XXVII-Březiny G4 Oprava komunikace k č.p. 103, Březiny Havarijní stav komunikace. 1 203 1 203 0 ne 2020 2022 PD+SP. ANO/42

242 Děčín XXVII-Březiny G4 Oprava schodiště Březiny Nutná celková oprava. 635 635 0 ne 2020 2022 PD+SP. ANO/43

243 Děčín XXVII-Březiny G4 Chodník Horní Březiny
Stavba nového chodníku na základě požadavku občanů u 

Benešovské ul.
5 000 5 000 0 Ústecký kraj 2020 2024 xxx ANO/43

244 Děčín XXVII-Březiny G4 Oprava MK Březiny p.č. 1269/1 (Ing. Bříza) Zpevnění povrchu. 800 800 0 ne 2020 2022 PD. ANO/42

245 Děčín XXVII-Březiny G4 Oprava MK Libverda - Březiny Velkoplošná oprava. 1 700 1 700 0 ne 2020 2022 xxx ANO/42

246 Děčín XXVII-Březiny G4
Realizace - Úprava sítě VO - Děčín XXVII (část ul. Českolipské, 

MK ke hřbitovu)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 850 2 850 0 ne 2019 2023 ÚR. ANO/42

247 Děčín XXVII-Březiny G4 Oprava autobusového zálivu na točně v Březinách Dláždění zálivu, oprava výstupního chodníku. 1 500 1 500 0 ne 2021 2022 xxx ANO/43

248 Děčín XXVIII-Folknáře G4 Folknáře - MK 39c/P odvodnění + propustek Zlepšení odvodu povrchových vod - ochrana majetku. 1 060 1 060 0 ne 2022 2025 PD. ANO/42

249 Děčín XXVIII-Folknáře G4 Rekonstrukce MK Folknáře p.p.č. 531/16 Rekonstrukce. 1 100 1 100 0 ne 2021 2024 PD. ANO/42

250 Děčín XXX-Velká Veleň G1 Ošetření stromů a keřů v katastrálním území Velká Veleň Ošetření stromů, keřů. 100 100 0 OPŽP III/2021 X/2022 Žádosti občanů. ANO/38

251 Děčín XXXI-Křešice u Děčína F1 MŠ Dlouhá - revitalizace školní zahrady
Revitalizace zpevněných a nezpevněných ploch, osazení 

herních prvků, sadové úpravy.
1 100 1 100 0 OPŽP I/2022 XII/2022 PD. ANO/32

252 Děčín XXXI-Křešice u Děčína G1 Dětské hřiště ul. Klicperova Obnova dětského hřiště. 1 000 1 000 0 ne 2020 2022 Záměr. ANO/37

253 Děčín XXXI-Křešice u Děčína G4
PD - Výstavba chodníku od přejezdu ul. Litoměřická  po ul. 

Marjanínská (Střední škola lodní dopravy a technických řemesel)
Výstavba chodníku, zvýšení bezpečnosti chodců. 300 300 0 ne 2022 2028 xxx ANO/43

254 Děčín XXXI-Křešice u Děčína G4 PD - Přechod pro chodce Křešice, Vítězství x Na Točně (učiliště)
PD na úpravu stávajícího přechodu pro chodce na silnici č. 

II/261 (osvětlení, stavební úpravy).
50 50 0 ne 2019 2022 xxx NE

255 Děčín XXXI-Křešice u Děčína G4 PD - Přechod pro chodce Křešice, Vítězství x Potoční (škola)
PD na úpravu stávajícího přechodu pro chodce na silnici č. 

II/261 (osvětlení, stavební úpravy).
50 50 0 ne 2019 2022 xxx NE

256 Děčín XXXI-Křešice u Děčína G4 Oprava MK Ke Trati, DC 31 Nesourodý povrch, nezpevněný, odvodnění. 921 921 0 ne 2020 2023 PD. ANO/42

257 Děčín XXXI-Křešice u Děčína G4 Rekonstrukce MK ul. Tichá, odvodnění Odvodnění. 600 600 0 ne 2020 2024 xxx ANO/42

258 Děčín XXXI-Křešice u Děčína G4 Rekonstrukce MK Marjanínská Rekonstrukce. 3 150 3 150 0 ne 2020 2024 PD. ANO/42

259 Děčín XXXII-Boletice n/L B2 Boletice n. L. - odstranění příčin zvýšeného výskytu záplav

Realizace - zkapacitnění koryta vodního toku v Boleticích u 

VÚ, DDŠ, SVP, SŠ a ŠJ čp. 70, Děčín XXXII. Jedná se o 

opravu stávajícího trubního vedení (potoka), které je 

nevyhovující a dochází v této lokalitě ke zvýšenému 

výskytu záplav.

100 000 25 000 75 000 OPŽP 1.3 2021 2025
Odborný posudek příčin výskytu 

záplav vč. návrhu opatření.
NE

260 Děčín XXXII-Boletice n/L B2 PD k Odstranění příčin zvýšeného výskytu záplav, Boletice n. L.

Zkapacitnění koryta vodního toku v Boleticích u VÚ, DDŠ, 

SVP, SŠ a ŠJ čp. 70, Děčín XXXII. Jedná se o opravu 

stávajícího trubního vedení (potoka), které je nevyhovující 

a dochází v této lokalitě ke zvýšenému výskytu záplav.

2 000 2 000 0 ne 2021 2025
Odborný posudek příčin výskytu 

záplav vč. návrhu opatření.
NE

261 Děčín XXXII-Boletice n/L D4 Nová přístavba k objektu DOZP Přístavba u DOZP Boletice (DZR - 12 míst) 20 000 20 000 0 ne 2020 2022 PD. ANO/22

262 Děčín XXXII-Boletice n/L F1 ZŠ Míru - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Míru. 6 200 6 200 0 MŠMT I/2023 XII/2023 Studie. ANO/32

263 Děčín XXXII-Boletice n/L F1 ZŠ Míru (Boletice) - úprava školního hřiště a přilehlých prostor

Oprava víceúčelového hřiště a úprava okolí. Odstranění 

škvárového povrchu a jeho nahrazení umělým povrchem z 

důvodu vysoké prašnosti a nebezpečí úrazu, vybudování 

nových sportovních sektorů, oprava skladu sport. náčiní.

22 000 22 000 0 ne I/2021 XII/2021 PD. ANO/32

264 Děčín XXXII-Boletice n/L F1 ZŠ Míru - modernizace pavilonu stravování
Stavební úpravy, modernizace elektro, osvětlení , VZT, 

ZTI.
12 200 12 200 0 ne I/2021 XII/2021 PD. ANO/32

265 Děčín XXXII-Boletice n/L F1 ZŠ Míru - odborné učebny

Vybavení ZŠ - dílny, chemická laboratoř, pěstitelská 

výchova, moderní didaktické pomůcky, keramická pec, ICT 

technologie.

2 500 2 500 0 ne I/2020 XII/2020 xxx ANO/33

266 Děčín XXXII-Boletice n/L F1 ZŠ Míru - rekonstrukce elektroinstalace 
Rekonstrukce elektroinstalace v objektu ZŠ Míru -pavilon 

dílen.
1 000 1 000 0 ne 2021 2022 xxx ANO/32

267 Děčín XXXII-Boletice n/L F1 MŠ Májová - revitalizace školní zahrady
Revitalizace zpevněných a nezpevněných ploch, osazení 

herních prvků, sadové úpravy.
3 200 3 200 0 OPŽP I/2022 XII/2022 PD. ANO/32

268 Děčín XXXII-Boletice n/L F1 MŠ Májová - bezbariérovost MŠ K. H. Borovského Komplexní bezbariérovost MŠ K. H. Borovského. 300 300 0 MŠMT 2021 2021 Studie. ANO/32

269 Děčín XXXII-Boletice n/L F1 DDM Boletice - zateplení a oprava fasády Oprava a zateplení pláště budovy. 2 500 2 500 0 ne 2021 2022 Stavebně technické posouzení. ANO/32

270 Děčín XXXII-Boletice n/L G1 Zeleň hřbitov Boletice Ošetření stromů, keřů, ruderální plochy, mobiliáře. 100 100 0 OPŽP III/2021 X/2022 Žádosti občanů. ANO/38

271 Děčín XXXII-Boletice n/L G1 Sídliště Boletice a Křešice Ošetření stromů, keřů, dětského hřiště, cesty v parcích. 300 300 0 OPŽP III/2021 X/2022 Inventarizace dřevin. ANO/37

272 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 Boletice n.L. - MK147c/P,MK149c/P,150c/P - rekonstrukce Rekonstrukce komunikací. 3 250 3 250 0 ne 2022 2030 PD. ANO/42

273 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 PD - Přechod pro chodce Boletice, Vítězství x Verneřická
PD na úpravu stávajícího přechodu pro chodce na silnici č. 

II/261 (osvětlení, stavební úpravy).
50 50 0 ne 2019 2022 xxx NE

274 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 PD - Přechod pro chodce Boletice, Vítězství x Janáčkova
PD na úpravu stávajícího přechodu pro chodce na silnici č. 

II/261 (osvětlení, stavební úpravy).
50 50 0 ne 2019 2022 xxx NE

275 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 PD na opravu MK Na Slovanech Oprava komunikace. 50 50 0 ne 2020 2025 xxx ANO/42



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

276 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 PD na opravu MK Viničná Oprava komunikace. 50 50 0 ne 2020 2025 xxx ANO/42

277 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 Rekonstrukce MK Na Slovanech Rekonstrukce. 2 100 2 100 0 ne 2023 2025 xxx ANO/42

278 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 Rekonstrukce MK Trocnovská Rekonstrukce povrchu. 5 000 5 000 0 ne 2019 2024 PD. ANO/42

279 Děčín XXXIII-Nebočady G1 Park Nebočady

Soutěž o návrh - malá parková plocha se stromy v blízkosti 

konečné v Nebočadech, v parku se nachází 6 ks stromů, v 

rámci revitalizace by bylo třeba odclonit park od 

komunikace, ošetřit stromy, doplnit park cestami, 

mobiliářem, keři, záhony.

200 200 0 OPŽP III/2019 III/2022 Inventarizace dřevin. ANO/38

280 Děčín XXXIII-Nebočady G4 Velkoplošná oprava MK Družební, Nebočady Havarijní stav povrchů, koordinace s SVS a.s. 2 600 2 600 0 ne 2020 2025 PD. ANO/42

281 Děčín XXXIII-Nebočady G4 Oprava MK Kostelní Rekonstrukce. 1 260 1 260 0 ne 2021 2025 PD+SP. ANO/42

282 celoplošné B2 Děčín - protipovodňová opatření LB Labe

Zvýšení ochrany na Q50 na Labi. Město Děčín v projektu 

vystupuje jako partner. Žadatelem o dotaci bude Povodí 

Labe.

43 000 6 450 36 550 OPŽP 2021 2024 Investorem je Povodí Labe, st.p.. NE

283 celoplošné C2 Bezbariérová trasa č. II

Jedná se o realizaci bezbariérové pěší trasy od hlavního 

nádraží ČD k VZP v Myslbekově ulici. Projekt obsahuje 

bezbariérová opatření, úpravu chodníků, přechodů a 

pěších tras. Projekt byl v roce 2020 schválen Úřadem 

vlády a byl doporučen k financování na SFDI. Z důvodu 

plánování výstavby lávky přes Labe, jejíž začátek začíná v 

ul. Práce, tato akce je prozatím pozastavena.

4 520 678 3 842 SFDI 2023 2024

Investiční záměr Úřadem vlády 

doporučen k financování, nyní lze 

podat žádost o dotaci na SFDI.

NE

284 celoplošné D1 Modernizace radiové sítě
Výměna ručních a vozidlových radiostanic, základnové 

radiostanice, převaděče
1 500 1 500 0 budeme hledat 2021 2024 Záměr. NE

285 celoplošné D1 Instalace kamer do vozidel MP
Vybavení všech vozidel MP přední, zadní, vnitřní kamerou 

vč. záznamového zařízení s automatickým zálohováním
500 500 0 budeme hledat 2021 2024 Záměr. NE

286 celoplošné D1 Modernizace kamer MKDS, úprava pracoviště obsluhy MKDS
Výměna zastaralých a poruchových kamerových jednotek, 

modernizace vybavení ohledového pracoviště
3 000 3 000 0 budeme hledat 2021 2024 Záměr. NE

287 celoplošné D4 Domov pro seniory Rozšíření kapacit pobytových služeb pro seniory 40 000 6 000 34 000  IROP (možná) 2021 2026 Záměr. ANO/23

288 celoplošné D4 Poradenské centrum

Krizová intervence pro rodiny s dětmi, akutní lůžko, 

psychologická a psychiatrická péče pro děti i dospělé, 

mobilní podpora i v terénu.

300 300 0 ne 2/2 2021 doba neurčitá Záměr. NE

289 celoplošné D4
Zajištění bytů pro nově příchozí lékaře, zubaře, vysokoškolské 

absolventy

Zajištění bytů pro nově příchozí lékaře, zubaře, 

vysokoškolské absolventy.
20 000 20 000 0 ne 2021 doba neurčitá Záměr. NE

290 celoplošné D4 Byt (místnosti) pro nízkopříjmové klienty
Byt (místnosti) pro nízkopříjmové klienty. Část DPS č. 104, 

3-5 bytů.
0 0 0 ne 2021 doba neurčitá Záměr. NE

291 celoplošné D4 Centrum pro seniory Komplex služeb pro seniory - aktivity. 0 0 0 ne 2021 doba neurčitá Záměr. NE

292 celoplošné D4 Chráněné bydlení Navýšení kapacit - 24hodinová péče. 6 000 900 5 100  IROP (možná) 2021 2023 Záměr. ANO/22

293 celoplošné D4 Bezbariérové přístupy ve městě Bezbariérové přístupy ve městě. 0 0 0 ne 2021 doba neurčitá Záměr. NE

294 celoplošné D4 Rozšíření odpočinkových míst Lavičky, pohybové využití všech věkových kategorií. 0 0 0 ne 2021 doba neurčitá Záměr. NE

295 celoplošné E2 Poesiomat 

Kovové roury, na kterých po zmáčknutí knoflíku zazní 

jedna z dvaceti básní vybraných na míru místu, kde jsou 

umístěny. Ideálem je, aby zněly přímo básně, které načetli 

samotní básníci. Autor projektu je Ondřej Kobza, tvůrce 

městských projektů pro veřejnost. 

200 200 0 ne 2022 2022 Záměr. NE

296 celoplošné E2 Využití veřejných budov v rámci Street Artu

Cílem projektu je vytipovat objekty města s  prázdnou zdí a 

oslovit street art umělce, kteří následně podle návrhu 

schváleného např. kulturní komisí města zrealizují svoje 

výtvarné záměry. Ty by byly velkým lákadlem jak pro  

místní obyvatele, tak i turisty a návštěvníky Děčína.

60 60 0 ne 2021 2022 Záměr. NE

297 celoplošné E2 Dřevorubecké stezky 

Vytvoření dřevorubeckých stezkek v okolních lesích a na 

hřebenech v okolní přírodě. Tématicky zaměřená originální 

socha či lavička, umělecky zpracována, bude osazena QR 

kódem pro snadnou orientaci a zároveň bude sloužit jako 

poznávací zdroj pro turisty.  Například dřevorubecká 

stezka, kterou jsme již zrealizovali na Pastýřské stěně 

nebo na Kváderberku velice dobře funguje a lidé sdílí 

fotografie uměleckých děl, které našli na stezce 

dřevosochání.

50 50 0 ne 2021 2022 Záměr. ANO/27



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

298 celoplošné E2 Proznačení nordik walkingových tras směrem na Sněžník     

Nordink walkink je velmi oblíbenou aktivitou, která do 

děčína láká mnoho turistů. V současné době jsou 

proznačené trasy v Podmoklech na Pastýřské stěně, další 

rozšíření tras je žádoucí.

100 100 0 ne 2022 2022 Záměr. ANO/27

299 celoplošné E2 Rozvoj značení běžeckých tras 

Běh zažívá v posledních letech značný rozvoj. 

Dosažitelnost a atraktivita přírody z centra města nabízí 

mnoho možností nabídnout lidem další trasy.  

100 100 0 ne 2022 2022 Záměr. ANO/27

300 celoplošné E2
Revitalizace okolí přístaviště pod turistickým informačním centrem 

knihovna 

MTC ve spolupráci s OKD se snaží zlepšit prostory, které 

jsou často navštěvovány nejen turisty, ale také občany 

města. Cílem je vytvořit pro všechny příjemné prostředí, ve 

které je možné strávit čas čekání na odjezd lodi, 

odpočinout si během cykloturistiky a podobně. 

500 500 0 ne 2021 2022 V přípravě. ANO/27

301 celoplošné E2 Sportovní hala Vybudování sportovní víceúčelové haly. 50 000 50 000 0 MŠMT 2019 2025 Záměr. NE

302 celoplošné E3 Vydání publikace Děčín a okolí - obrazový průvodce: v mutaci AJ 

V 04/2021 byla po dlouhé době vydána obrazová publikace 

o městě Děčín a jeho okolí v českém jazyce. Tato 

reprezentativní kniha si zaslouží mít i cizojazyčnou mutaci, 

kterou lze využít v rámci propagace zahraničních 

návštěvníků města. 

300 300 0 ne 2021 2022 V přípravě. NE

303 celoplošné E3 Časopis pro turisty ve řech jazykových mutacích ČJ, AJ, NJ
Časopis byl naposledy vydán v roce 2020 a je nutné vydat 

jeho aktualizovanou verzi na rok 2021. 
150 150 0 ne 2021 2021 V přípravě. ANO/30

304 celoplošné F2
Zvýšení počtu aprobovaných pedagogů v ZŠ pro výuku cizích 

jazyků, přírodovědných a technických předmětů

Aprobovaní pedagogové v ZŠ pro výuku cizích jazyků, 

přírodovědných a technických předmětů (matematika, 

fyzika, chemie), vyšší možnosti absolventů uplatnit se na 

trhu práce.

5 000 0 5 000 MŠMT I/2021 XII/2021 Projednáno s řediteli škol. ANO/34

305 celoplošné F2 Rozšíření jazykových dovedností žáků ZŠ

Rozšíření jazykových dovedností - podíl žáků 9. tříd, kteří 

dosáhli úrovně vzdělání německého jazyka A1, vyšší 

uplatnění na trhu práce.

50 0 50 MŠMT I/2021 XII/2021 Projednáno s řediteli škol. ANO/35

306 celoplošné F2 Zvýšení počtu žáků ZŠ zapojených ve znalostních soutěžích

Znalostní soutěže pro žáky  ZŠ v růžných předmětech 

(matematika, fyzika, chemie, biologie, zeměpis, dějepis, 

český jazyk.

5 000 0 5 000 MŠMT I/2021 XII/2021 Projednáno s řediteli škol. ANO/36

307 celoplošné G4

PD na budování zálivů na zastávkách MAD vč. bezbariérových 

úprav, bezbar. úpravy přechodů pro chodce a chodníků spojujících 

důležité instituce

Příprava PD na lokality: I. etapa ul.  Lužická od točny MAD 

k nemocnici - projektuje se během roku 2017,  II. etapa - 

Tyršova ulice, III. etapa - Želenická ul. - bezbariérové 

propojení ZŠ, MŠ a pošty, vč. vybudování zálivu MAD,  IV. 

etapa - vybudování točny MAD a 3 autobusových zálivů v 

ul. na Vyhlídce,  V. etapa - Čsl. Mládeže - úprava prostoru 

před nádražím ČD.

1 500 1 500 0
Dotace na PD 

ne
2017 2024 Záměr. ANO/43

308 celoplošné G4 Dláždění zastávek MAD katastr města Zesílení konstrukčních vrstev u zastávek. 20 000 20 000 0 ne 2016 2022 PD+SP. ANO/42

309 celoplošné H1 Portál občana Vytvoření portálu občana. 4 573 229 4 344
OP 

zaměstnanost
2020 2022 Projekt je v zásobníku OPZ. ANO/48

310 celoplošné H1 Portál občana Vytvoření portálu občana. 2 000 300 1 700 IROP 2021 2022 Příprava na vyhlášení výzvy. ANO/48

311 celoplošné H1 Elektronizace procesů příspěvkových organizací
Využití elektronických formulářů pro schvalování interních 

procesů příspěvkových organizací.
1 000 150 850 IROP 2021 2022 Konzultováno s dodavatelem SW. NE

312 celoplošné H1 Opendata – napojení agend města na portál otevřených dat

Ekonomické a další agendy města automatické napojené 

na export dat na portál otevřených dat 

https://opendata.mmdecin.cz .

1 000 150 850 IROP 2022 2022 Příprava na vyhlášení výzvy. ANO/50

313 celoplošné H2 Šetření spokojenosti zaměstnanců magistrátu

Sledování trendu vývoje spokojenosti zaměstnanců 

magistrátu prostřednictvím dotazníkového šetření 

spokojenosti.

70 70 0 ne 2022 2022
Již průběžně dlouhodobě 

realizováno.
ANO/49

 CELKEM 2019 1 223 810 1 003 648 220 162

 

Vysvětlivky / použité zkratky:

Prioritní projekty, na jejichž realizaci již byla podaná žádost o dotaci 

či se plánuje podat v nejbližší době, projekty v době udržitelnosti, 

rozestavěné či havarijní akce, každoroční opakované akce, akce v 

součinnosti s jiným investorem, schválené záměry realizace 

projektů, finančně pokryté projekty z předchozích let, atd.

Asfalt beton

Anglický jazyk

AB povrch

AJ

https://opendata.mmdecin.cz/
https://opendata.mmdecin.cz/
https://opendata.mmdecin.cz/


Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

Agentura ochrany přírody a krajiny

Sdružení - buduje, provozuje a rozvíjí českou národní e-

infrastrukturu určenou pro potřeby vědy, výzkumu, vývoje a 

vzdělávání

České dráhy

Distributor elektřiny

Český jazyk

Číslo popisné

České technické normy

Dům dětí a mládeže

Dětský domov se školou

Domov pro osoby se zdravotním postižením

Domov se zvláštním režimem

Enviromentální vzdělávání, výchova a osvěta

Vysokohustotní polyetylen

Informační a komunikační technologie

Integrovaný regionální operační program (2014-2020)

Informační technologie

Integrované územní investice

Krajská hygienická stanice

Katastrální úřad

Litý asfalt

Levý břeh

Městská autobusová doprava

Metropolitní síť

Místní komunikace

Městské kamerové dohlížecí systémy

Městská policie

Mateřská škola

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Městské turistické centrum

Německý jazyk

Nízké napětí

Nadzemní podlaží

Národní strategie bezpečnosti silničního provozu 

Odbor komunikací a dopravy

Odbor místního hospodářství

Odbor provozní a organizační

Operační program životního prostředí

Odbor rozvoje

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Odbor školství a kultury

Odbor životního prostředí

Počítač

Projektová dokumentace

Příspěvková organizace

pozemková parcela číslo

Polyvinylchlorid

Rekonstrukce

Rada města

Státní fond dopravní infrastruktury

Stavební povolení

Střední škola

Státní podnik

Středisko výchovné péče

Severočeská vodárenská společnost, akciová společnost

Software

Školní družina

Školní jídelna

Tajemník

Tělesná výchova

Ulice

Ústecký kraj

čp.

ČSN

DDM

DDŠ

DOZP

AOPK ČR

CESNET

ČD 

ČEZ Distribuce, a.s.

ČJ

IT

ITI

KHS

k.ú.

LA

DZR

EVVO

HDPE

ICT

IROP

MP

MŠ

MŠMT 

MTC

NN

NJ

LB

MAD

MAN

MK

MKDS

OPŽP 

OR

OSV

OŠK

OŽP

NP

NSBSP 2011-2020

OKD

OMH

OPO

reko

RM

SFDI

SP

SŠ

PC

PD

PO

p.p.č. / p.č.

PVC

ŠJ

TAJ

TV

ul.

ÚK

st.p.

SVP

SVS, a.s.

SW

ŠD



Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Termín 

ukončení

Zásobník projektů Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2021
zpracovaný ke dni 30.04.2021

Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/ č. karty 

indikátoru

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle / nyní 

Prioritní 

oblast

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce

Dotační titul
Termín 

zahájení

Vysoké napětí

Veřejné osvětlení

Výchovný ústav

Výběrové řízení

Vzduchotechnika

Zastupitelstvo města

Zoologická zahrada

Základní škola

Zdravotně technická instalace

Životní prostředí

ZM

ZOO

ZŠ

ZTI

ŽP

VN

VO

VÚ

VŘ

VZT


